PPrreeffeeiittuurraa  MMuunniicciippaall  ddee

BBooccaaiiúúvvaa  ddoo  SSuull

Rua Carlos Alberto Ribeiro, 21 – Centro – CEP 83450-000 – Fone: (41) 3675-3970 – (41) 3675-3972
E-mail: licitacao@bocaiuvadosul.pr.gov.br / site:www.bocaiuvadosul.pr.gov.br /  CNPJ 76.105.592/0001-78

AVISO DE CANCELAMENTO

TOMADA DE PREÇOS Nº 05/2021

O Município de Bocaiúva do Sul, Estado do Paraná, torna público para conhecimento dos
interessados o CANCELAMENTO da Tomada de Preços nº 05/2021 referente a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO COM
APLICAÇÃO DE REVESTIMENTO ASFALTICO DO TIPO TRATAMENTO SUPERFICIAL DUPLO
(TSD) EM DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE OBRAS, VIAÇÃO E SERVIÇOS URBANOS NA MANUTENÇÃO DAS VIAS
PÚBLICAS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL E SEUS ANEXOS,
considerando a demanda do Tribunal de Contas do Estado do Paraná com o intuito de
revisar e melhorar o processo.

Bocaiúva do Sul, 17 de agosto de 2021.

ELISANGELA KEPPE
Presidente da Comissão de Licitação